1979, IX/6269-{)270; Mehmet Paçacı, ''İhlas Suresi'nin Sami
Geleneği Perspektifinden Bir Tefsiri", İslamiyat, c.l, sayı:J, 1998, s. 51.
7 Yrldınm, Kur'an'da U!Uhiyet, s.39.
8 İmam Fahreddin Muhammed b. Ömer er-Razi, Şerh-u Esrndiilahi Tea/d ve's-SifôJ, Thk. Taha
AbdurraufSa'd, 2. b., Beyrut 1410/1990, s.143.
9 İbn Teymiyye, İhlas ve Tevhid (İhlas Suresinin Teftiri), Thk. Abdulali Abdulhamid, Çev. Abdi
Keskinsoy, Pınar yay. 1. b., İst. 2001, s. 26.
10 Paçacı, ag.m., s.64.
11 Muhammed b. Cerir et-Taberi, Cdmiu'l-Beyiin an Te'vili'l-Kur'an, Daru'l-Fikr, Beyrut,
140811988, XV/342-343.
12 Mücahid b. Cebr, Teftiru'l-Mücdhid, Thk. Abdurrahman Tahir b. Muhammed Surti, Katar
1976, s.794; Tabeô, Ciimiu'/-Beyan, XV/342-343; Hafız İbn Kesir, Tefsiru'l Kurani'l-Azim,
Kahire, 1423/2002, VflV490; Paçacı, a.g.m., s.Sl.